(SEI 73116790)

Caminhão
Basculante -

FORD
Cargo 1519 S

2018/2019 001842773
 

9BFYEB2B8KBS74459
/ 006074459 

01177786912 PRQ4188 156.476
(SEI 73116787) R$ 86.014,79

 
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 86.014,79 (oitenta e seis mil e quatorze reais e setenta e nove centavos), conforme Laudo de Avaliação
nº 59/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 73788262).
 

Os bens foram adquiridos por meio dos Pregões Eletrônicos n° 06/2018-SED no Processo n° 201814304002186, conforme as Notas Fiscais nº 156.476 (SEI